
UCHWAŁA NR XVII/99/20 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany  uchwały Nr XIX/100/16 Rady Gminy Wądroże Wielkie  z dnia 29 czerwca  
2016r. w sprawie zasad gospodarowania  nieruchomościami Gminy Wądroże Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 37  ust.4 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce  nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.65 ze zm.), Rada Gminy 
Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 29 czerwca 2016 r. Nr XIX/100/16 w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Wądroże Wielkie (Dz. Urz. woj. Dolnośląskiego z  
2016 r. poz. 3326), wprowadza się następującą zmianę: 

1. Skreśla się w § 6 ust.7 pkt.4. 
2. W § 6 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: "Upoważnia się Wójta Gminy do wydzierżawienia oraz 

wynajmowania nieruchomości stanowiących mienie gminy bez przeprowadzenia  postępowania  
przetargowego, gdy po umowie zawartej na czas  oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, 
których przedmiotem jest ta sama nieruchomość". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

Id: F91DF7C9-453E-4DCE-8B6E-05338FE4C4B9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały Nr XIX/100/16 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 29 czerwca 2016 r.
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Wądroże Wielkie, ma charakter
techniczny i ma na celu doprowadzenie dotychczasowej treści § 6 ust. 7 pkt. 4 do spójności
zapisów i zgodności z techniką legislacyjną.W związku z powyższym dotychczasowa treść § 6
ust.7 pkt. 4 po jej sprecyzowaniu została przeniesiona do ust. 9 paragrafu 6.

Wójt Gminy

Elżbieta Jedlecka

Id: F91DF7C9-453E-4DCE-8B6E-05338FE4C4B9. Podpisany Strona 1




